

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0	
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Классы (подклассы) условий труда								
																17	18	19	20	21	22	23	24	
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
Отдел обеспечения защиты имущества Службы корпоративной защиты																								
250	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего аудита																								
250	Ведущий аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документационного обеспечения управления Управления по работе с персоналом																								
250	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел геодезической разбивочной основы Управления подготовки производства																								
250	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации поставок электрооборудования и оборудования связи Управления материально-технического обеспечения и комплектации																								
250	Заместитель начальника отде-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
170	ла																									
6																										
Отдел организации поставок оборудования АСУ ТП, метрологии Управления материально-технического обеспечения и комплектации																										
250	Главный специалист														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
170																										
7																										
Отдел организации поставок ЗРА, трубной продукции и бурового оборудования Управления материально-технического обеспечения и комплектации																										
250	Заместитель начальника отде-														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
170	ла																									
8																										
Отдел учета МТР Управления организации поставок и логистики																										
250	Заместитель начальника отде-														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
170	ла																									
9																										
250	Главный специалист														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171																										
0																										
Отдел сопровождения проектирования объектов ПХГ и добычи Управления организации разработки и сопровождения проектов ПХГ и добычи газа																										
250	Ведущий специалист														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171																										
1																										
Отдел инфраструктурных объектов и объектов переработки газа Управления организации разработки и сопровождения проектов ПХГ и добычи газа																										
250	Главный специалист														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171																										
2																										
Отдел сопровождения проектирования объектов АСУ, метрологии и связи Управления организации разработки и сопровождения проектов ПХГ и добычи газа																										
250	Специалист 1 категории														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171																										
3																										
Отдел сопровождения проектирования объектов ГРС и КС Управления организации разработки и сопровождения проектов транспорта газа																										
250	Ведущий специалист														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171																										
4																										
Отдел планирования и приемки выполненных работ Управления предпроектных работ и экспертизы ПД																										
250	Заместитель начальника отде-														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171	ла																									
5																										
250	Ведущий специалист														2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
171																							
6																							
<b>Отдел организации ввода реконструируемых объектов транспорта газа и ПХГ Управления ввода объектов в эксплуатацию</b>																							
250	Главный специалист												2										
171																							
7																							
<b>Управление пускамонтажных работ</b>																							
250	Начальник управления												2										
171																							
8																							
<b>Отдел экспертизы проектов организации строительства Управления экспертизы проектов организации строительства и сметной документации</b>																							
250	Ведущий специалист												2										
171																							
9																							
<b>Отдел по строительству объектов энергетики, связи, АСУ, КИТ СО Управления по строительству объектов проектного офиса "Южный поток"</b>																							
250	Главный специалист												2										
172																							
0																							
250	Ведущий специалист												2										
172																							
1																							
<b>Отдел приемки выполненных работ и контроля затрат Управления по строительству объектов проектного офиса "Южный поток"</b>																							
250	Главный специалист												2										
172																							
2																							
<b>Отдел МТО и аналитического учета МТР Управления по строительству объектов проектного офиса "Южный поток"</b>																							
250	Заместитель начальника отдела												2										
172	ла																						
3																							
250	Главный специалист												2										
172																							
4																							
250	Главный специалист												2										
172																							
5																							
250	Главный специалист												2										
172																							
6																							
250	Главный специалист												2										
172																							
6																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
250 172 7	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел договоров, ценообразования, организации расчетов и ввода в эксплуатацию Управления подготовки производства проектного офиса "Южный поток"</b>																								
250 172 8	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 172 9	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 173 0	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сопровождения договоров по подготовке производства Управления подготовки производства проектного офиса "Южный поток"</b>																								
250 173 1	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 173 2	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 173 3	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 173 4	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 173 5	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тульское управление по реконструкции объектов</b>																								
250 173 6	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственный отдел по реконструкции объектов Тульского управления по реконструкции объектов</b>																								
250 173 7	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Заместитель начальника отде-												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
9																								
250 175 0	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 18.07.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Качук Дмитрий Владимирович \_\_\_\_\_ (дата) 31 ИЮЛ 2024

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник Отдела охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Опивалов Георгий Сергеевич \_\_\_\_\_ (дата) 31 ИЮЛ 2024

Главный специалист Отдела охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Киселев Роман Валерьевич \_\_\_\_\_ (дата) 31 ИЮЛ 2024

Главный специалист Отдела охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Тарасов Андрей Сергеевич \_\_\_\_\_ (дата) 31 ИЮЛ 2024

Начальник Производственно-технического управления, представитель работников ООО "Газпром Инвест" \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Флигинских Николай Сергеевич \_\_\_\_\_ (дата) 31 ИЮЛ 2024

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4315 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Давлетшин Игорь Михайлович \_\_\_\_\_ (дата) 18.07.2024